DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONEXÃO CIÊNCIA: INICIAÇÃO
À PESQUISA CIENTÍFICA NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA
ESCOLA PRIVADA DE PORTO ALEGRE/RS de autoria de VANESSA MENDES DE LIMA,
GILDA DA SILVA PROENÇA, RONALDO DA SILVA NOGUEZ, LIZBETH KAROLINE
MALLET VÖLKER, MARGIE BASSO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90498

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90498